
 
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у наданні дозволів на розроблення
проектів землеустрою та у наданні земельної ділянки

громадянам в м. Бровари Броварського району
Київської області

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, архітектури та містобудування, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок громадянам:

1.1. Перевозник Юлії Олександрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0288га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Княжій в районі розміщення будинку №72 в м. Бровари, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3702 від 31.03.2021року, згідно 
з Планом зонування території міста Бровари, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
25.03.2021р. №119-04-08, знаходиться в зоні одноквартирної (садибної та 
блокованої) забудови (Ж-1) та на території з ризиком прояву підтоплення 
(грунтові води до 3,0м від поверхні) (ГВ), що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;

1.2. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0830га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3687 від 31.03.2021року, згідно 
з Планом зонування території міста Бровари, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
25.03.2021р. №119-04-08, знаходиться у громадській зоні (лікувальна зона 
перспективна) (Г-5-П), в зоні вулиць, майданів, доріг (Т-Р-2), на території із 
проявом заболоченості (З-Б), на території з ризиком прояву підтоплення 
(грунтові води до 3,0м від поверхні ГВ), що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;

1.3. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200га для ведення особистого селянського господарства, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 



2

графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3684 від 
31.03.2021року, згідно з Планом зонування території міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 25.03.2021р. №119-04-08, знаходиться в зоні 
одноквартирної (садибної та блокованої) забудови (Ж-1), в зоні вулиць, 
майданів, доріг (Т-Р-2), на території із проявом заболоченості (З-Б), на 
території з ризиком прояву підтоплення (грунтові води до 3,0м від поверхні 
ГВ), що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

1.4. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0850га для ведення особистого селянського господарства, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3672 від 
31.03.2021року, згідно з Планом зонування території міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 25.03.2021р. №119-04-08, знаходиться в зоні вулиць, 
майданів, доріг (Т-Р-2) та на території з ризиком прояву підтоплення 
(грунтові води до 3,0м від поверхні) (ГВ), що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;

1.5. Кузнєцову Володимиру Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0600га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах    
вул. Львівської та вул. Центральної Ради в м. Бровари, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3669 від 31.03.2021року, згідно 
з Планом зонування території міста Бровари, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
25.03.2021р. №119-04-08, знаходиться в зоні змішаної одноквартирної та 
багатоквартирної забудови (Ж-4) та не відповідає ДБН Б.2.2-12:2019 
«Планування та забудова територій», що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;

1.6. Ізорія Іллі Бондоєвичу****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. Бровари в районі 
радіостанції, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/4396 від 23.04.2021року, згідно з Планом зонування території міста 
Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.03.2021р. №119-04-08, знаходиться в зоні 
одноквартирної (садибної та блокованої) забудови перспективна (Ж-1-П), в 
межах санітарно-захисної зони промислових підприємств, транспортних 
об’єктів, комунальних та складських територій (С), що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;



3

1.7. Тимофієву Дмитру Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що частина земельної ділянки, бажане місце 
розташування якої, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/3849 від 05.04.2021року, згідно з Планом зонування 
території міста Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 25.03.2021р. №119-04-08, 
знаходиться в зоні вулиць, майданів, доріг (Т-Р-2), в межах червоних ліній 
вул. Драгоманова Михайла (15м), що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;

1.8. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0740га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3686 від 31.03.2021року, 
заходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;

1.9. Валько Андрію Миколайовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4242 від 
16.04.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.10. Крикуну Олексію Віталійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0362га для ведення особистого селянського господарства, по вул. 
Тичини Павла в районі розміщення буд. №5 в м. Бровари, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4160 від 15.04.2021року, згідно 
з Планом зонування території міста Бровари, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
25.03.2021р. №119-04-08, знаходиться в рекреаційній зоні озеленених 
територій загального користування перспективна (Р-З-П), на території з 
ризиком прояву підтоплення (грунтові води до 3,0м від поверхні (ГВ) та в 
зоні вулиць, майданів, доріг (ТР-2), що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;



4

1.11. Токареву Сергію Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) територія 
радіопередавального центру, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/4284 від 19.04.2021року, згідно з Детальним планом 
території «Внесення змін до Детального плану території житлового кварталу 
в районі радіостанції», затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться на території 
одноквартирної житлової забудови та в межах охоронної зони ЛЕП, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.12. Савчуку Вадиму Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Єдності в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/4409 від 23.04.2021року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель, що перебувають в користуванні юридичної 
особи, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.13. Савчуку Вадиму Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Квятковського в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/4392 від 23.04.2021року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель, що перебувають в користуванні юридичної 
особи, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.14. Савчуку Вадиму Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Дорошенка Петра в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/4387 від 23.04.2021року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 



5

від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель, що перебувають в користуванні юридичної 
особи, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.15. Білошицькій Єммі Юріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. 
Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4399 
від 23.04.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.16. Лиско Катерині Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4466 від 
26.04.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.17. Лиско Катерині Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4465 від 
26.04.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.18. Лиско Катерині Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 



6

з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4464 від 
26.04.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.19. Савчуку Вадиму Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Єдності в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/4410 від 23.04.2021року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.20. Давиденку Віталію Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                     
вул. Батуринській, 26 в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/3085 від 18.03.2021року, знаходиться в 
межах земельної ділянки, переданої у власність, згідно рішення Броварської 
міської ради Київської області № 1451-80-05 від 18 березня 2010 року;

1.21. Пятаку Максиму Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Дубовика Михайла в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-1/4638 від 29.04.2021року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.22. Пятаку Максиму Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 



7

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-1/4637 від 
29.04.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.23. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0830га для ведення особистого селянського господарства, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3714 від 
31.03.2021року, згідно з Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженого рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на території загального користування в межах червоних ліній 
вул. Дубовика Михайла (25м), що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;

1.24. Климович Ользі Дмитрівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0760га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-1/4414 від 
23.04.2021року, згідно з Детальним планом території «Внесення змін до 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції», 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться на території одноквартирної 
житлової забудови садибного типу та в межах охоронної зони ЛЕП, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.25. Климович Олені Дмитрівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0760га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-1/4415 від 
23.04.2021року, згідно з Детальним планом території «Внесення змін до 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції», 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться на території одноквартирної 
житлової забудови садибного типу та в межах охоронної зони ЛЕП 
(електропідстанція), що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;



8

1.26. Лахнеко Артему Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                      
вул. Кобилянської Ольги в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/4568 від 28.04.2021року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.27. Лахнеко Аллі Юріївні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ялинковій в м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4566 від 
28.04.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.28. Банній Ользі Іванівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Павлова в районі розміщення 
буд.17 (між вул. Павлова, 17 та вул. Красилівською, 20) в м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4385 від 
23.04.2021року, згідно з Планом зонування території міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 25.03.2021р. №119-04-08, знаходиться в зоні 
одноквартирної (садибної та блокованої) забудови (Ж-1) та не забезпечена 
проїздом, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.29. Климович Марії Валеріївні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0760га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-1/4413 від 
23.04.2021року, згідно з Детальним планом території «Внесення змін до 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції», 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 



9

19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться на території одноквартирної 
житлової забудови садибного типу та в межах охоронної зони ЛЕП, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.30. Білошицькій Еммі Юріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. 
Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4397 
від 23.04.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 06.08.2015року № 1517-57-06 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель державної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.31. Білошицькій Еммі Юріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. 
Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4398 
від 23.04.2021року, згідно з Планом зонування території міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 25.03.2021р. №119-04-08, знаходиться в зоні 
одноквартирної (садибної та блокованої) забудови перспективна (Ж-1-П), в 
межах санітарно-захисної зони промислових підприємств, транспортних 
об’єктів, комунальних та складських територій (С), що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;

1.32. Білошицькій Еммі Юріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. 
Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4402 
від 23.04.2021року, згідно з Планом зонування території міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 25.03.2021р. №119-04-08, знаходиться в зоні 
одноквартирної (садибної та блокованої) забудови перспективна (Ж-1-П), в 
межах санітарно-захисної зони промислових підприємств, транспортних 
об’єктів, комунальних та складських територій (С), що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;

1.33. Білошицькій Еммі Юріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. 
Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 



10

зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4401 
від 23.04.2021року, згідно з Планом зонування території міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 25.03.2021р. №119-04-08, знаходиться в зоні 
одноквартирної (садибної та блокованої) забудови перспективна (Ж-1-П), в 
межах санітарно-захисної зони промислових підприємств, транспортних 
об’єктів, комунальних та складських територій (С), що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;

1.34. Білошицькій Еммі Юріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. 
Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4400 
від 23.04.2021року, згідно з Планом зонування території міста Бровари, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 25.03.2021р. №119-04-08, знаходиться в зоні 
одноквартирної (садибної та блокованої) забудови перспективна (Ж-1-П), в 
межах санітарно-захисної зони промислових підприємств, транспортних 
об’єктів, комунальних та складських територій (С), що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;

1.35. Ізорія Іллі Бондоєвичу****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. Бровари в районі 
радіостанції, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/4393 від 23.04.2021року, згідно з Планом зонування території міста 
Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.03.2021р. №119-04-08, знаходиться в зоні 
одноквартирної (садибної та блокованої) забудови перспективна (Ж-1-П), в 
межах санітарно-захисної зони промислових підприємств, транспортних 
об’єктів, комунальних та складських територій (С), що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;

1.36. Ізорія Іллі Бондоєвичу****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. Бровари в районі 
радіостанції, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/4394 від 23.04.2021року, згідно з Планом зонування території міста 
Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.03.2021р. №119-04-08, знаходиться в зоні 
одноквартирної (садибної та блокованої) забудови перспективна (Ж-1-П), в 
межах санітарно-захисної зони промислових підприємств, транспортних 



11

об’єктів, комунальних та складських територій (С), що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;

1.37. Ізорія Іллі Бондоєвичу****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. Бровари в районі 
радіостанції, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/4395 від 23.04.2021року, згідно з Планом зонування території міста 
Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.03.2021р. №119-04-08, знаходиться в зоні 
одноквартирної (садибної та блокованої) забудови перспективна (Ж-1-П), в 
межах санітарно-захисної зони промислових підприємств, транспортних 
об’єктів, комунальних та складських територій (С), що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України.

2. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича****від 
27.04.2021року №9-5-Л-913:

2.1. відмовити у наданні та у відведенні в пільговому порядку земельної 
ділянки для індивідуального житлового будівництва в розмірі до 0,10га, в 
зв’язку з тим, що до клопотання не додані графічні матеріали, на яких 
зазначено бажане місце розташування земельної ділянки, що не відповідає 
нормам статей 118,123 Земельного кодексу України;

2.2. відмовити у наданні графічного матеріалу з позначеною вільною 
земельною ділянкою в м. Бровари, в зв’язку з тим, що надання графічного 
матеріалу не належить до повноважень Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, відповідно до Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні».

3. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича****від 
27.04.2021року №9-5-Л-916:

3.1. відмовити у наданні та у відведенні в пільговому порядку земельної 
ділянки для індивідуального житлового будівництва в розмірі до 0,10га, в 
зв’язку з тим, що до клопотання не додані графічні матеріали, на яких 
зазначено бажане місце розташування земельної ділянки, що не відповідає 
нормам статей 118,123 Земельного кодексу України;

3.2. відмовити у наданні графічного матеріалу з позначеною вільною 
земельною ділянкою в м. Бровари, в зв’язку з тим, що надання графічного 
матеріалу не належить до повноважень Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, відповідно до Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні».



12

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                            
Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.05.2021року
№ 218-07-08


